

Kubanska fascister tigger Trump om USA-invasion av ön

Kubanska fascister tigger Trump om USA-invasion av ön

En förödmjukad och besegrad borgmästarkandidat i Miami, en före detta dataexpert som gjort bort sig, och en grupp Kubahatare från Miami begav sig till Vita huset den 28 januari för att kräva att Trumpadministrationen skulle förklara Kuba som en fara för USA:s nationella säkerhet och ingripa militärt i den karibiska ögruppen.



Den misslyckade f.d. borgmästarkandidaten och "influencern" Otaola med Trump. Otaola var en av de drivande i uppvaktningen i Washington. Foto: Twitter @Hola_Otaola

Det blev färre än hundra, enligt den egna kontrarevolutionära pressen, trots den intensiva 20-dagars kampanj som uppmanade till en historisk mobilisering? för att åka till den imperialistiska huvudstaden och organisera farsen. ?Nu är det dags att fylla Washington, att skrika högt att vi vill att Kuba ska förklaras vara en fara för den nationella säkerheten?, sa huvudorganisatören av den antikubanska showen på internet i början av januari.

Dessa fascister av en ny typ, som hatar kubaner på ön lika mycket som sina landsmän som har utvandrat på senare tid, bad Trumpadministrationen om ett militärt ingripande på Kuba, vilket har varit annekteringsivrarnas och legosoldaternas historiska strävan.

Ironin i denna antikubanska fars är att arrangörerna valde att hålla den på José Martí's födelsedag, den som skapade kubanernas antiimperialistiska samvete, den som varnade oss för farorna och rutenheten i det då framväxande imperiet och som förkunnade att allt han gjorde och för vilket han riskerade sitt liv var ?... på grund av min plikt - eftersom jag förstår den och har styrkan att utföra den - att i tid, med Kubas självständighet, förhindra att Förenta staterna sprider sig över Västindien och faller, med den extra kraften, på våra länder. ...för min plikt - eftersom jag förstår den och har styrkan att utföra den - att i tid, med Kubas självständighet, förhindra att Förenta staterna sprider sig över Västindien och med ännu större kraft faller över våra länder i Amerika?. Martí, som klarsynt om USAs planer skrev till sin vän Gonzalo de Quesada: ?Det finns en annan plan för vårt land, Gonzalo, mer ondskefull än vad vi hittills känner till, och det är den orättfärdiga planen att tvinga ön in i krig, för att få en förevändning att ingripa i det, och behålla det för sig själv?.

Oberoende, fosterlandskärlek och antiimperialism förblir för kubanerna heliga värden inför Goliat och hans lismande anti-kubanska underhuggare.

Cubadebate 250129 redigerat (ZT)

[Recua de fascistas de Miami pide invasión contra Cuba](#)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72



Vi varken säljer oss eller kapitulerar